YATAGAN - YUKARIYAYLA GUZERGAHI TOPLU TASIMA UCRET TARIFELERI

MUTTAS VE OTTA ARACLARI
MUTTAS HAT KODU : 6-7
OTTA HAT KODU : 6-19

ELEKTRONIK KARTLI UCRET TARIFESI 2boL UKLA’#‘F MUGLA
GUZERGAHI — ——r 3
INDIRIMLI INDIRIMLI o -
i ! g SIVIL SIVIL
(OGRENCI) (60-65 YAS/OGRETMEN)
<Zt YUKARIYAYLA- MESKEN -KADIKOY 12,50 b 17,00 b 23,00 b 30,00 b
QI
<
: YUKARIYAYLA- ELMACIK 17,00 b 24,00 b 30,00 b 38,00 b
>
.
; YUKARIYAYLA - KAVAKKOY 20,00 b 28,00 b 36,00 b 50,00 b
.
=z YUKARIYAYLA- YATAGAN 30,00 b 39,00 b 48,00 b 67,00 b
=] ol .
> INDI-BINDI 12,50 b 17,00 b 23,00 b 30,00 b
ELEKTRONIK KARTLI UCRET TARIFESi 220k UAII(I:FJQ{(I' AUGLA
GUZERGAHI — - —
INDIRIMLI INDIRIMLI o 4e
g ! g SIVIL SIVIL
(OGRENCI) (60-65 YAS/OGRETMEN)
j YATAGAN-KAVAKKOY 12,50 b 17,00 b 23,00 b 30,00 b
>~
<
E YATAGAN-ELMACIK 17,00 b 24,00 b 30,00 b 38,00 b
g YATAGAN - KADIKOY 20,00 b 28,00 b 36,00 b 50,00 b
Z
,{g YATAGAN- MESKEN- YUKARIYAYLA 30,00 b 39,00 b 48,00 b 67,00 b
g
> INDI-BINDI 12,50 b 17,00 b 23,00 b 30,00 b




